



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 1-C

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 1796

No dia 06 de Janeiro de 2026, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **Maria Marlucia de Almeida**, portador do CPF nº 429.***.***-**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DLIRA EMPREENDIMENTOS LTDA **CNPJ:** 35.963.493/0001-40

Representante: MICHEL DE LIRA

Telefone: (69) 9251-9262

Email: dcllicitacao@gmail.com

Endereço: RUA RUA ROBSON FERREIRA, 2540 - JARDIM SAO PAULO, Cerejeiras - RO - 76997-000

Item: 3	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 29,90	Valor Total: R\$119,60
----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: CAMISETA POLO, GOLA CARECA COM ZÍPER EM TECIDO INTERDRY, COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR 50, ESTAMPA TOTAL PERSONALIZADA COM O LOGOMARCA DOS PROGRAMAS CRIANÇA FELIZ, CRIANÇA FELIZ, DA PREFEITURA E DA SEMDESFAT, TIPO MANGA LONGA, TAMANHO M

Item: 4	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 29,90	Valor Total: R\$29,90
----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: CAMISETA POLO, GOLA CARECA COM ZÍPER EM TECIDO INTERDRY, COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR 50, ESTAMPA TOTAL PERSONALIZADA COM O LOGOMARCA DOS PROGRAMAS CRIANÇA FELIZ, CRIANÇA FELIZ, DA PREFEITURA E DA SEMDESFAT, TIPO MANGA LONGA, TAMANHO P

Item: 5	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 29,90	Valor Total: R\$149,50
----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: CAMISETA POLO, GOLA CARECA COM ZÍPER EM TECIDO INTERDRY, COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR 50, ESTAMPA TOTAL PERSONALIZADA COM O LOGOMARCA DOS PROGRAMAS CRIANÇA FELIZ, CRIANÇA FELIZ, DA PREFEITURA E DA SEMDESFAT, TIPO MANGA CURTA, TAMANHO M

Item: 6	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 24,50	Valor Total: R\$98,00
----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: CAMISETAS BABY LOOK MALHA PV ANTIPILIN NA COR BRANCA DE MANGAS CURTAS, COM SERIGRAFIA NA FRENTE DO LOGOTIPO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, TAM: M

Item: 7	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 24,50	Valor Total: R\$24,50
----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: CAMISETAS BABY LOOK MALHA PV ANTIPILIN NA COR BRANCA DE MANGAS CURTAS COM SERIGRAFIA NA FRENTE DO LOGOTIPO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, TAM: G

Item: 8	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 24,50	Valor Total: R\$73,50
----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: CAMISETAS BABY LOOK MALHA PV ANTIPILIN (COR A DEFINIR) DE MANGAS CURTAS COM SERIGRAFIA NA FRENTE DO LOGOTIPO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ E (AGOSTO VERDE DA PRIMEIRA INFÂNCIA) TAM: G

Item: 9	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 72,00	Valor Total: R\$144,00
----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: CAMISETES MANGAS CURTAS TECIDO TRICOLINE NA COR AZUL PACIFICO 5291 COM DETALHES RISCA AGULHA AZUL OFFICE L2 ROYAL 6010, COM VIÉS ENTRE AS ABERTURAS, PUNHO PÉ DE GOLA, BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. TAM: G

Total: R\$ 174.697,00

Item: 10	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 72,00	Valor Total: R\$216,00
Descrição: CAMISETES MANGAS CURTAS TECIDO TRICOLINE NA COR AZUL PACIFICO 5291 COM DETALHES RISCA AGULHA AZUL OFFICE L2 ROYAL 6010, COM VIÉS ENTRE AS ABERTURAS, PUNHO PÉ DE GOLA, BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ., TAM: M						
Item: 11	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 84,00	Valor Total: R\$168,00
Descrição: CAMISETES MANGAS LONGAS TECIDO TRICOLINE NA COR BRANCA COM DETALHES OFFICE L 2, 7010 VERDE, VIÉS ENTRE O PUNHO, PÉ GOLA, VIÉS VIRA BOTÃO, BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, TAM: G						
Item: 12	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 84,00	Valor Total: R\$252,00
Descrição: CAMISETES MANGAS LONGAS TECIDO TRICOLINE NA COR BRANCA COM DETALHES OFFICE L 2, 7010 VERDE, VIÉS ENTRE O PUNHO, PÉ GOLA, VIÉS VIRA BOTÃO, BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, TAM: M						
Item: 13	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 34,00	Valor Total: R\$68,00
Descrição: CAMISETAS BABY LOOK MALHA PV ANTIPILIN (COR A DEFINIR) DE MANGAS CURTAS COM SERIGRAFIA NA FRENTE DO LOGOTIPO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ E (AGOSTO VERDE DA PRIMEIRA INFÂNCIA), TAM: M						
Item: 14	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$74,00
Descrição: UNIFORME MANGA LONGA, MALHA PV, SERIGRAFADA TAM M						
Item: 15	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 35,00	Valor Total: R\$35,00
Descrição: UNIFORME MANGA LONGA, MALHA PV, SERIGRAFADA TAM GG						
Item: 16	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$74,00
Descrição: UNIFORME MANGA LONGA, MALHA PV, SERIGRAFADA TAM G						
Item: 17	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$111,00
Descrição: UNIFORME MANGA LONGA, MALHA PV, SERIGRAFADA TAM G1						
Item: 18	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 74,00	Valor Total: R\$1.480,00
Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR UNISSEX (ENFERMAGEM) BLUSA: SEM GOLA, DECOTE EM V, DOIS BOLSOS FRONTAIS. CALÇA: DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, ELÁSTICO NA CINTURA COM CORDÃO PARA AJUSTE TECIDO: OXFORD OU TRICOLINE COM ELASTANO DE ALTA QUALIDADE PERSONALIZAÇÃO: BORDADO COM NOME PROFISSÃO COR: AZUL MARINHO TAMANHO: P						
Item: 19	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 74,00	Valor Total: R\$2.960,00
Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR UNISSEX (ENFERMAGEM) BLUSA: SEM GOLA, DECOTE EM V, DOIS BOLSOS FRONTAIS; CALÇA: DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, ELÁSTICO NA CINTURA COM CORDÃO PARA AJUSTE TECIDO: OXFORD OU TRICOLINE COM ELASTANO DE ALTA QUALIDADE PERSONALIZAÇÃO: BORDADO COM NOME PROFISSÃO COR: AZUL MARINHO TAMANHO: M						
Item: 20	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 74,00	Valor Total: R\$4.440,00
Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR UNISSEX (ENFERMAGEM) BLUSA: SEM GOLA, DECOTE EM V, DOIS BOLSOS FRONTAIS; CALÇA: DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, ELÁSTICO NA CINTURA COM CORDÃO PARA AJUSTE TECIDO: OXFORD OU TRICOLINE COM ELASTANO DE ALTA QUALIDADE PERSONALIZAÇÃO: BORDADO COM NOME PROFISSÃO COR: AZUL MARINHO TAMANHO: G						
Item: 21	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 74,00	Valor Total: R\$2.960,00
Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR UNISSEX (ENFERMAGEM) BLUSA: SEM GOLA, DECOTE EM V, DOIS BOLSOS FRONTAIS; CALÇA: DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, ELÁSTICO NA CINTURA COM CORDÃO PARA AJUSTE TECIDO: OXFORD OU TRICOLINE COM ELASTANO DE ALTA QUALIDADE PERSONALIZAÇÃO: BORDADO COM NOME PROFISSÃO COR: AZUL MARINHO TAMANHO: GG						
Item: 23	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 48,00	Valor Total: R\$480,00
						Total: R\$ 174.697,00



Descrição: CAMISA POLO BORDADA COM MANGAS CURTAS (MOTORISTAS / CONDUTORES DE AMBULANCIA), FECHAMENTO NO DECOTE POR 2 BOTÕES TRANSPARENTES, MODELO TRADICIONAL MASCULINO TECIDO: PIQUET OU DRY FIT PERSONALIZAÇÃO: BORDADO COM NOME FUNÇÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR), LOGO CONDUTOR DE AMBULÂNCIA BORDADO NAS COSTAS COR: AZUL-MARINHO TAMANHO: M

Item: 24 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 48,00 **Valor Total:** R\$480,00

Descrição: CAMISA POLO BORDADA (MOTORISTAS / CONDUTORES DE AMBULÂNCIA) COM MANGAS CURTAS, FECHAMENTO NO DECOTE POR 2 BOTÕES TRANSPARENTES, MODELO TRADICIONAL MASCULINO TECIDO: PIQUET OU DRY FIT PERSONALIZAÇÃO: BORDADO COM NOME FUNÇÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR), LOGO CONDUTOR DE AMBULÂNCIA BORDADO NAS COSTAS COR: AZUL-MARINHO TAMANHO: G

Item: 25 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 48,00 **Valor Total:** R\$480,00

Descrição: CAMISA POLO BORDADA (MOTORISTAS/ CONDUTORES DE AMBULÂNCIA) COM MANGAS CURTAS, FECHAMENTO NO DECOTE POR 2 BOTÕES TRANSPARENTES, MODELO TRADICIONAL MASCULINO TECIDO: PIQUET OU DRY FIT PERSONALIZAÇÃO: BORDADO COM NOME FUNÇÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR), LOGO CONDUTOR DE AMBULÂNCIA BORDADO NAS COSTAS COR: AZUL-MARINHO TAMANHO: GG

Item: 26 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 35,00 **Valor Total:** R\$350,00

Descrição: CAMISETA UNISSEX MODELO (LAVANDERIA, COZINHA, VIGIAS): MANGA CURTA; GOLA REDONDA OU V; FRENTE: IMAGEM SUS; COSTURA REFORÇADA DE OMBRO A OMBRO E REFORÇO NA GOLA TECIDO: MALHA 100 ALGODÃO, TOQUE MACIO, ALTA DURABILIDADE E EXTREMO CONFORTO PERSONALIZAÇÃO: BORDADO DO SÍMBOLO DA PREFEITURA NAS COSTAS E BORDADO COM NOME PROFISSÃO REGIÃO PEITORAL FRONTAL (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: M

Item: 27 **Quantidade:** 20,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 35,00 **Valor Total:** R\$700,00

Descrição: CAMISETA UNISSEX (LAVANDEIRA, COZINHA, VIGIAS) MANGA CURTA; GOLA REDONDA OU V; FRENTE: IMAGEM SUS; COSTURA REFORÇADA DE OMBRO A OMBRO E REFORÇO NA GOLA TECIDO: MALHA 100 ALGODÃO, TOQUE MACIO, ALTA DURABILIDADE E EXTREMO CONFORTO PERSONALIZAÇÃO: BORDADO DO SÍMBOLO DA PREFEITURA NAS COSTAS E BORDADO COM NOME PROFISSÃO REGIÃO PEITORAL FRONTAL (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: G

Item: 28 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 35,00 **Valor Total:** R\$350,00

Descrição: CAMISETA UNISSEX (LAVANDERIA, COZINHA, VIGIAS): MANGA CURTA; GOLA REDONDA OU V; FRENTE: IMAGEM SUS; COSTURA REFORÇADA DE OMBRO A OMBRO E REFORÇO NA GOLA TECIDO: MALHA 100 ALGODÃO, TOQUE MACIO, ALTA DURABILIDADE E EXTREMO CONFORTO PERSONALIZAÇÃO: BORDADO DO SÍMBOLO DA PREFEITURA NAS COSTAS E BORDADO COM NOME PROFISSÃO REGIÃO PEITORAL FRONTAL (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: GG

Item: 31 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 81,00 **Valor Total:** R\$810,00

Descrição: CAMISETA FEMININA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA CURTA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: G

Item: 32 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 81,00 **Valor Total:** R\$810,00

Descrição: CAMISETA FEMININA SOCIAL BORDADA (SETPR ADMINISTRATIVO) MANGA CURTA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: GG

Item: 33 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 81,00 **Valor Total:** R\$810,00

Descrição: CAMISETA FEMININA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA CURTA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: XG

Item: 34 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 81,00 **Valor Total:** R\$810,00

Descrição: CAMISA MASCULINA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA CURTA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: G

Item: 35 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 81,00 **Valor Total:** R\$810,00

Total: R\$ 174.697,00

Descrição: CAMISA MASCULINA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA CURTA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: GG

Item: 36 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 81,00 **Valor Total:** R\$810,00

Descrição: CAMISA MASCULINA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA CURTA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: XG

Item: 37 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 81,00 **Valor Total:** R\$810,00

Descrição: CAMISA MASCULINA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA CURTA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: M

Item: 38 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 91,00 **Valor Total:** R\$910,00

Descrição: CAMISETA FEMININA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA LONGA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANO: M

Item: 39 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 91,00 **Valor Total:** R\$910,00

Descrição: CAMISETA FEMININA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA LONGA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANO: G

Item: 40 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 91,00 **Valor Total:** R\$910,00

Descrição: CAMISETA FEMININA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA LONGA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANO: GG

Item: 41 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 90,00 **Valor Total:** R\$900,00

Descrição: CAMISETA FEMININA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA LONGA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANO: XG

Item: 42 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 90,00 **Valor Total:** R\$900,00

Descrição: CAMISA MASCULINA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA LONGA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: M

Item: 43 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 90,00 **Valor Total:** R\$900,00

Descrição: CAMISA MASCULINA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA LONGA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: G

Item: 44 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 90,00 **Valor Total:** R\$900,00

Descrição: CAMISA MASCULINA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA LONGA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: GG

Item: 45 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 90,00 **Valor Total:** R\$900,00

Descrição: CAMISA MASCULINA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA LONGA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: XG

Total: R\$ 174.697,00

Item: 46	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 43,00	Valor Total: R\$430,00
Descrição: CAMISA POLO BORDADA (MOTORISTAS/ CONDUTORES DE AMBULÂNCIA) POLO COM MANGAS CURTAS, FECHAMENTO NO DECOTE POR 2 BOTÕES TRANSPARENTES, MODELO TRADICIONAL MASCULINO TECIDO: PIQUET OU DRY FIT PERSONALIZAÇÃO: BORDADO COM NOME FUNÇÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR), LOGO CONDUTOR DE AMBULÂNCIA BORDADO NAS COSTAS COR: AZUL-MARINHO TAMANHO: XG						
Item: 47	Quantidade: 6,00	Unidade: KIT	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 920,00	Valor Total: R\$5.520,00
Descrição: CONFECÇÃO DE KIT DE UNIFORME ESPORTIVO MODALIDADE FUTSAL- INFANTIL. (idade compreendida entre 09 a 11 anos). Sendo: 15 (quinze) unidades de camisa manga curta: Dry Fit liso impressão em transfer gola redonda ou V, em tecido 100 poliéster, com tratamento Dry Fit liso, tecido acabado com 130 gr/m2 e com acabamento hidrófilo. Numeradas frente e costas, conforme tamanho e padrão da modalidade, números de 01 a 15 sendo 02 (duas) unidades diferenciadas para (goleiro) de número 01 e 12. 15 (quinze) unidades de calção trilobol (Dry Fit liso) sem forro, com numeração na perna esquerda, conforme tamanho e padrão da modalidade, números de 01 a 15 sendo 02 (duas) unidades diferenciadas do (goleiro) de número 01 e 12. 15 (quinze) pares de meião com composição 65 poliamida, 36 algodão e 3 elastano com embalagem individual. Impressão sublimática total, alta resolução, com logos das entidades públicas e projeto da Secretaria. Em cores diversas e tamanhos variados a serem definidas quando da ordem de compra.						
Item: 48	Quantidade: 6,00	Unidade: KIT	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 900,00	Valor Total: R\$5.400,00
Descrição: CONFECÇÃO DE KIT DE UNIFORME ESPORTIVO MODALIDADE FUTSAL-JUVENIL. Sendo: 15 (quinze) unidades de camisa manga curta: Dry Fit liso impressão em transfer gola redonda ou V, em tecido 100 poliéster, com tratamento Dry Fit liso, tecido acabado com 130 gr/m2 e com acabamento hidrófilo. Numeradas frente e costas, conforme tamanho e padrão da modalidade, números de 01 a 15 sendo 02 (duas) unidades diferenciadas para (goleiro) de número 01 e 12. 15 (quinze) unidades de calção trilobol (Dry Fit liso) sem forro, com numeração na perna esquerda, conforme tamanho e padrão da modalidade, números de 01 a 15 sendo 02 (duas) unidades diferenciadas do (goleiro) de número 01 e 12. 15 (quinze) pares de meião com composição 65 poliamida, 36 algodão e 3 elastano com embalagem individual. Impressão sublimática total, alta resolução, com logos das entidades públicas e projeto da Secretaria. Em cores diversas e tamanhos variados a serem definidas quando da ordem de compra.						
Item: 49	Quantidade: 6,00	Unidade: KIT	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 900,00	Valor Total: R\$5.400,00
Descrição: CONFECÇÃO DE KIT DE UNIFORME ESPORTIVO MODALIDADE FUTSAL-ADULTO. Sendo: 15 (quinze) unidades de camisa manga curta: Dry Fit liso impressão em transfer gola redonda ou V, em tecido 100 poliéster, com tratamento Dry Fit liso, tecido acabado com 130 gr/m2 e com acabamento hidrófilo. Numeradas frente e costas, conforme tamanho e padrão da modalidade, números de 01 a 15 sendo 02 (duas) unidades diferenciadas para (goleiro) de número 01 e 12. 15 (quinze) unidades de calção trilobol (Dry Fit liso) sem forro, com numeração na perna esquerda, conforme tamanho e padrão da modalidade, números de 01 a 15 sendo 02 (duas) unidades diferenciadas do (goleiro) de número 01 e 12. 15 (quinze) pares de meião com composição 65 poliamida, 36 algodão e 3 elastano com embalagem individual. Contendo no mínimo 4 cores, conforme modelo a ser definido pela Secretaria. Impressão sublimática total, alta resolução, com logos das entidades públicas e nome do município. Em cores diversas e tamanhos variados a serem definidas quando da ordem de compra.						
Item: 50	Quantidade: 30,00	Unidade: KIT	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 940,00	Valor Total: R\$28.200,00
Descrição: CONFECÇÃO DE KIT DE UNIFORME PARA FUTEBOL DE SOCIETY ADULTO. Cada kit deve conter 20 (vinte) camisas, sendo duas de goleiro, em material poliéster Dryfit, com gola redonda ou em V, e manga curta, 20 (vinte) shorts, sendo dois de goleiro, em poliéster Dryfit, com elástico e cordão para ajuste. Camisas e shorts com estampas em sublimação total. Numeradas frente e costas, conforme tamanho e padrão da modalidade. 20 (vinte) pares de meião em poliéster com elastano e algodão. Com logos das entidades públicas e nome do município. Em cores diversas e tamanhos variados a serem definidas quando da ordem de compra.						
Item: 51	Quantidade: 6,00	Unidade: KIT	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 800,00	Valor Total: R\$4.800,00
Descrição: CONFECÇÃO DE KIT DE UNIFORME ESPORTIVO PARA VOLEIBOL ADULTO. Cada kit deve conter 12 (doze) camisetas regata, sendo uma de libero, em material dry fit (92 poliéster 8 elastano gramatura 120), com gola redonda ou em V e 12 (doze) shorts, sendo um de libero, em material dry fit (92 poliéster 8 elastano gramatura 120), com elástico e cordão para ajuste. Camisas e shorts com estampas em sublimação total. Numeradas frente e costas, conforme tamanho e padrão da modalidade. Com logos das entidades públicas e nome do município. Em cores diversas e tamanhos variados a serem definidas quando da ordem de compra.						
Item: 52	Quantidade: 6,00	Unidade: KIT	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 770,00	Valor Total: R\$4.620,00
Descrição: CONFECÇÃO DE KIT DE UNIFORME ESPORTIVO PARA VOLEIBOL-JUVENIL. Cada kit deve conter 12 (doze) camisetas regata, sendo uma de libero, em material dry fit (92 poliéster 8 elastano gramatura 120), com gola redonda ou em V e 12 (doze) shorts, sendo um de libero, em material dry fit (92 poliéster 8 elastano gramatura 120), com elástico e cordão para ajuste. Camisas e shorts com estampas em sublimação total. Numeradas frente e costas, conforme tamanho e padrão da modalidade. Com logos das entidades públicas e nome do município. Em cores diversas e tamanhos variados a serem definidas quando da ordem de compra.						
Item: 53	Quantidade: 12,00	Unidade: CJ	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 77,00	Valor Total: R\$924,00

Total: R\$ 174.697,00

Descrição: CONFECÇÃO DE CONJUNTO DE REGATA E SHORTS PARA VÔLEI DE AREIA ADULTO. Contendo uma camiseta regata, em material Dry fit (92 poliéster 8 elastano gramatura 120), com gola redonda ou em V e um shorts, em material Dry fit (92 poliéster 8 elastano gramatura 120), com elástico e cordão para ajuste. Camiseta e shorts com estampas em sublimação total. Numeradas frente e costas, conforme tamanho e padrão da modalidade. Com logos das entidades públicas e nome do município. Em cores diversas e tamanhos variados a serem definidas quando da ordem de compra.

Item: 54	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 41,50	Valor Total: R\$2.075,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISETA REGATA PARA MODALIDADE DE ATLETISMO ADULTO. Em material Dry fit (92 poliéster 8 elastano gramatura 120), com proteção UV, com gola redonda ou em V. Camiseta com estampas em sublimação total. Com logos das entidades públicas e nome do município. Em cores diversas e tamanhos variados a serem definidas quando da ordem de compra.

Item: 55	Quantidade: 200,00	Unidade: KIT	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 74,50	Valor Total: R\$14.900,00
-----------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Descrição: CONFECÇÃO DE KIT DE UNIFORME ESPORTIVO ALUNO ATLETA- INFANTIL (CAMISETA, SHORT E MEIÃO). INDIVIDUAL. Tamanhos variados de (10,12 e 14). Camiseta manga curta em Dry rush 100 sublimado tecido composição 98 poliester 2 elastano, toque macio, com numeração nas costas, acompanhado com short em elanquinha, 100 sublimado, com cordão e elástico, par de meião com composição 65 poliamida, 36 algodão e 3 elastano. Com logos das entidades públicas e nome do município. Em cores diversas e tamanhos variados a serem definidas quando da ordem de compra.

Item: 56	Quantidade: 480,00	Unidade: KIT	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 36,00	Valor Total: R\$17.280,00
-----------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISETA PARA CORRIDA DE RUA. Tecido: Crepe 100 poliamida, tecnologia Dry Fit Original, leve, respirável e de secagem rápida, ideal para atividades esportivas de alta performance. Modelagem: Unissex, manga curta, com acabamento reforçado nas costuras para maior durabilidade e conforto. Estampa: Impressão em serigrafia de alta qualidade, resistente ao desgaste e à lavagem. Personalização: Inclusão das logomarcas do evento da SEMELJU e da Prefeitura, aplicadas de forma nítida e bem posicionada. Cores: Variadas, a serem definidas pela organização no momento da produção. Tamanhos variados: PP, P, M, G e GG. A quantidade de cada tamanho será definida no pedido de entrega. Acabamento Premium: Garantia contra defeitos de fabricação, desbotamento ou encolhimento fora dos padrões.

Item: 57	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 29,50	Valor Total: R\$14.750,00
-----------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISETA ESPORTIVA INFANTIL/ADOLESCENTE PARA EVENTO ESPORTIVO. Tecido: Dry Fit 100 poliéster, de alta tecnologia, respirável, leve, resistente e de rápida secagem, próprio para prática esportiva e uso prolongado. Manga: Curta, modelagem unissex, costura dupla reforçada. Gola: Modelo careca ou polo, confeccionada em malha ribana 1x1 de mesma tonalidade, com acabamento reforçado. Estampa: Logomarcas das entidades públicas e nome do município aplicados em serigrafia ou sublimação de alta durabilidade e definição. Cores: Diversas, a serem definidas no ato da ordem de compra. Tamanhos: Infantil e adolescente: PP, P, M, G, GG (adaptados conforme faixa etária). Acabamento: Costuras reforçadas com linha de poliéster de alta resistência; garantia contra desbotamento e deformação após lavagem.

Item: 58	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 30,50	Valor Total: R\$3.050,00
-----------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISETA ESPORTIVA ADULTO PARA EVENTO ESPORTIVO. Tecido: Dry Fit 100 poliéster, de alta tecnologia, respirável, leve, resistente e de rápida secagem, próprio para prática esportiva e uso prolongado. Manga: Curta, modelagem unissex, costura dupla reforçada. Gola: Modelo careca ou polo, confeccionada em malha ribana 1x1 de mesma tonalidade, com acabamento reforçado. Estampa: Logomarcas das entidades públicas e nome do município aplicados em serigrafia ou sublimação de alta durabilidade e definição. Cores: Diversas, a serem definidas no ato da ordem de compra. Tamanhos: Adulto: P, M, G, GG e XG. Acabamento: Costuras reforçadas com linha de poliéster de alta resistência; garantia contra desbotamento e deformação após lavagem.

Item: 59	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$3.700,00
-----------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CONFECÇÃO DE COLETES ESPORTIVOS DUPLA FACE INFANTIL. Colete esportivo dupla face, confeccionado em tecido 100 poliéster de alta resistência, leve e respirável, proporcionando conforto térmico durante as práticas esportivas. Dupla face: cada lado com cor distinta. Numeração nas costas em ambos os lados, garantindo visibilidade independente do uso. Logomarcas da Secretaria e da Prefeitura aplicadas em sublimação de alta definição. Laterais com elástico para melhor ajuste ao corpo. Tamanhos infantis: PP, P, M e G. cores a serem definidas no ato do pedido.

Item: 60	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$3.700,00
-----------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CONFECÇÃO DE COLETES ESPORTIVOS DUPLA FACE ADULTO. Colete esportivo dupla face, confeccionado em tecido 100 poliéster de alta resistência, leve e respirável, proporcionando conforto térmico durante as práticas esportivas. Dupla face: cada lado com cor distinta. Numeração nas costas em ambos os lados, garantindo visibilidade independente do uso. Logomarcas da Secretaria e da Prefeitura aplicadas em sublimação de alta definição. Laterais com elástico para melhor ajuste ao corpo. Tamanhos adultos: P, M, G, GG e XG. Cores a serem definidas no ato do pedido.

Item: 61	Quantidade: 20,00	Unidade: CJ	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 80,00	Valor Total: R\$1.600,00
-----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Total: R\$ 174.697,00

Descrição: CONFECÇÃO DE CONJUNTO DE UNIFORME PARA COMISSÃO TÉCNICA DE MODALIDADES ESPORTIVAS. contendo: 01 (uma) camiseta esportiva; 01 (um) calção esportivo. Camiseta Esportiva: Tecido: Dry Fit 100 poliéster, de alta tecnologia, respirável, leve, resistente e de rápida secagem, próprio para prática esportiva e uso prolongado: Manga: Curta, modelagem unissex, costura dupla reforçada. Gola: Modelo careca ou polo, confeccionada em malha ribana 1x1 de mesma tonalidade, com acabamento reforçado. Estampa: Logomarcas das entidades públicas e nome do município aplicados em serigrafia ou sublimação de alta durabilidade e definição. Cores: Diversas, a serem definidas no ato da ordem de compra. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG. Acabamento: Costuras reforçadas com linha de poliéster de alta resistência; garantia contra desbotamento e deformação após lavagem. Calção Esportivo. Tecido: Dry Fit 100 poliéster, leve, resistente, de secagem rápida e apropriado para movimentação esportiva, com bolsos em fechamento em zíper nas laterais. Cintura: Elástico largo e cordão de ajuste para melhor fixação e conforto. Estampa: Logomarcas das entidades públicas e nome do município aplicados em serigrafia de alta qualidade. Cores: Diversas, a serem definidas no ato da ordem de compra. Tamanhos: PP, P, M, G, GG e XG a serem definidas no ato da ordem de compra. Acabamento: Costuras reforçadas com linha de poliéster; garantia contra defeitos de fabricação, desbotamento ou desgaste precoce.

Item: 62	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 54,00	Valor Total: R\$540,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV. Uso Funcional Camiseta de manga longa confeccionada em tecido tecnológico 100 poliéster com proteção UV (mínimo FPS 50), respirável, de secagem rápida, leve e resistente, garantindo conforto térmico e proteção contra raios solares durante atividades externas. Modelagem unissex, com costura reforçada em todas as junções para maior durabilidade. Gola careca com acabamento interno que evita desconforto no uso prolongado. Manga longa para cobertura completa dos braços. Cor predominante a definir e logomarca da Prefeitura e da Secretaria em sublimação de alta durabilidade no peito e nas costas. Tamanhos adulto e variados: M, G, GG e XG, definidos no ato do pedido.

Item: 63	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 88,00	Valor Total: R\$704,00
-----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: COLETE PARA FISCAIS IPTU - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: G. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO FISCALIZAÇÃO. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO FISCALIZAÇÃO E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE.

Item: 64	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 88,00	Valor Total: R\$352,00
-----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: COLETE PARA FISCAIS IPTU - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: GG. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO FISCALIZAÇÃO. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO FISCALIZAÇÃO E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE.

Item: 65	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 88,00	Valor Total: R\$352,00
-----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: COLETE PARA FISCAIS IPTU - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: G1. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO FISCALIZAÇÃO. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO FISCALIZAÇÃO E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE.

Item: 66	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 88,00	Valor Total: R\$440,00
-----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Total: R\$ 174.697,00



Descrição: COLETE PARA VIGILANTE - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: M. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO VIGILANTE. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO VIGILANTE E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE

Item: 68 **Quantidade:** 5,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 88,00 **Valor Total:** R\$440,00

Descrição: COLETE PARA VIGILANTE - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: GG. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO VIGILANTE. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO VIGILANTE E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE.

Item: 69 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 88,00 **Valor Total:** R\$176,00

Descrição: COLETE PARA VIGILANTE - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: XGG. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO VIGILANTE. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO VIGILANTE E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE

Item: 70 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 88,00 **Valor Total:** R\$352,00

Descrição: COLETE PARA MIDIA - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: G. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO MIDIA. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO MIDIA E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE.

Item: 71 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 89,00 **Valor Total:** R\$356,00

Descrição: COLETE PARA DGTRAN - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: G. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO DGTRAN. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO DGTRAN E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE

Item: 72 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 89,00 **Valor Total:** R\$356,00

Descrição: COLETE PARA DGTRAN - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: XG. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO DGTRAN. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO DGTRAN E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE.

Total: R\$ 174.697,00

Item: 73	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 73,00	Valor Total: R\$292,00
Descrição: JALECO ABATEDOURO TAMANHO M, COR BRANCO, DOIS BOLSOS NAS LATERAIS E UM BOLSO FRONTAL, UNISSEX, 100 ALGODÃO BORDADO COM A LOGO DA SECRETARIA E DA PREFEITURA, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE						
Item: 74	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 73,00	Valor Total: R\$146,00
Descrição: JALECO ABATEDOURO TAMANHO G, COR BRANCO, DOIS BOLSOS NAS LATERAIS E UM BOLSO FRONTAL, UNISSEX, 100 ALGODÃO BORDADO COM A LOGO DA SECRETARIA E DA PREFEITURA, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE						
Item: 75	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 73,00	Valor Total: R\$146,00
Descrição: JALECO ABATEDOURO TAMANHO GG, COR BRANCO, DOIS BOLSOS NAS LATERAIS E UM BOLSO FRONTAL, UNISSEX, 100 ALGODÃO BORDADO COM A LOGO DA SECRETARIA E DA PREFEITURA, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE						
Item: 76	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 59,00	Valor Total: R\$236,00
Descrição: CALÇA ABATEDOURO TAMANHO M, COR BRANCO, ELÁSTICO NA CINTURA COM CORDÃO PARA AJUSTE, DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS, UNISSEX, 100 ALGODÃO, , TECIDO DE BOA QUALIDADE.						
Item: 77	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 59,00	Valor Total: R\$118,00
Descrição: CALÇA ABATEDOURO TAMANHO G, COR BRANCO, ELÁSTICO NA CINTURA COM CORDÃO PARA AJUSTE, DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS, UNISSEX, 100 ALGODÃO, , TECIDO BOA QUALIDADE.						
Item: 78	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 59,00	Valor Total: R\$118,00
Descrição: CALÇA ABATEDOURO TAMANHO GG, COR BRANCO, ELÁSTICO NA CINTURA COM CORDÃO PARA AJUSTE, DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS, UNISSEX, 100 ALGODÃO, , TECIDO DE BOA QUALIDADE.						
Item: 79	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 36,50	Valor Total: R\$146,00
Descrição: CAMISETA ABATEDOURO TAMANHO M COM DECOTE EM V 100 ALGODÃO COR BRANCO BORDADO COM A LOGO DA SECRETARIA DA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E A LOGO DA PREFEITURA NA MANGA, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE						
Item: 80	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 36,00	Valor Total: R\$72,00
Descrição: CAMISETA ABATEDOURO TAMANHO G COM DECOTE EM V 100 ALGODÃO COR BRANCO BORDADO COM A LOGO DA SECRETARIA DA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E A LOGO DA PREFEITURA NA MANGA, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE						
Item: 91	Quantidade: 32,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 39,00	Valor Total: R\$1.248,00
Descrição: POLO MASCULINA MANGA CURTA COM GOLA EM V TAMANHO GG COR CINZA TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPIILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURATECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.						
Item: 92	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 39,00	Valor Total: R\$468,00
Descrição: POLO MASCULINA MANGA CURTA COM GOLA EM V TAMANHO G2 COR CINZA TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPIILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURATECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.						
Item: 93	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 60,00	Valor Total: R\$720,00
Descrição: CALÇA SARJA TAMANHO M, MASCULINO 100 ALGODÃO COM 2 BOLSOS ATRÁS, ELÁSTICO NA CINTURA E CORDINHA DE REGULAGEM. COR AZUL PETRÓLEO, TECIDO DE BOA QUALIDADE.						
Item: 94	Quantidade: 52,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 60,00	Valor Total: R\$3.120,00
Descrição: CALÇA SARJA TAMANHO G, MASCULINO 100 ALGODÃO COM 2 BOLSOS ATRÁS, ELÁSTICO NA CINTURA E CORDINHA DE REGULAGEM. COR AZUL PETRÓLEO, TECIDO DE BOA QUALIDADE.						
Item: 95	Quantidade: 32,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 60,00	Valor Total: R\$1.920,00

Total: R\$ 174.697,00



Descrição: CALÇA SARJA TAMANHO GG, MASCULINO 100 ALGODÃO COM 2 BOLSOS ATRÁS, ELÁSTICO NA CINTURA E CORDINHA DE REGULAGEM. COR AZUL PETRÓLEO, TECIDO DE BOA QUALIDADE.

Item: 96 **Quantidade:** 3,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 57,00 **Valor Total:** R\$171,00

Descrição: CAMISA SCRUB MASCULINA. CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE COM ELASTANO ENTRE 4 E 10. GOLA V, DOIS BOLSOS INFERIORES, UM BOLSO SUPERIOR LADO ESQUERDO NA COR A DEFINIR COM O SOLICITANTE, MANGA CURTA. COR PREDOMINANTE A DEFINIR COM O SOLICITANTE MARCA DA INSTITUICAO, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SIMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM NO MINIMO DE 9CM NA ALTURA E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E DO LADO DIREITO DO OMBRO SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE- RO (IDENTIDADE VISUAL CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL INSTITUCIONAL). TAMANHOS: M

Item: 97 **Quantidade:** 3,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 57,00 **Valor Total:** R\$171,00

Descrição: CAMISA SCRUB MASCULINA. CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE COM ELASTANO ENTRE 4 E 10. GOLA V, DOIS BOLSOS INFERIORES, UM BOLSO SUPERIOR LADO ESQUERDO NA COR A DEFINIR COM O SOLICITANTE, MANGA CURTA. COR PREDOMINANTE A DEFINIR COM O SOLICITANTE MARCA DA INSTITUICAO, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SIMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM NO MINIMO DE 9CM NA ALTURA E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E DO LADO DIREITO DO OMBRO SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE- RO (IDENTIDADE VISUAL CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL INSTITUCIONAL). TAMANHOS: XG

Item: 98 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 57,00 **Valor Total:** R\$228,00

Descrição: CAMISA SCRUB FEMININA. CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE COM ELASTANO ENTRE 4 E 10. GOLA V, DOIS BOLSOS INFERIORES, UM BOLSO SUPERIOR LADO ESQUERDO NA COR A DEFINIR COM O SOLICITANTE, MANGA CURTA. COR PREDOMINANTE A DEFINIR COM O SOLICITANTE MARCA DA INSTITUICAO, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SIMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM NO MINIMO DE 9CM NA ALTURA E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E DO LADO DIREITO DO OMBRO SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE- RO (IDENTIDADE VISUAL CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL INSTITUCIONAL). TAMANHOS: P.

Item: 99 **Quantidade:** 13,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 57,00 **Valor Total:** R\$741,00

Descrição: CAMISA SCRUB FEMININA. CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE COM ELASTANO ENTRE 4 E 10. GOLA V, DOIS BOLSOS INFERIORES, UM BOLSO SUPERIOR LADO ESQUERDO NA COR A DEFINIR COM O SOLICITANTE, MANGA CURTA. COR PREDOMINANTE A DEFINIR COM O SOLICITANTE MARCA DA INSTITUICAO, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SIMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM NO MINIMO DE 9CM NA ALTURA E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E DO LADO DIREITO DO OMBRO SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE- RO (IDENTIDADE VISUAL CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL INSTITUCIONAL). TAMANHOS: M

Item: 100 **Quantidade:** 8,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 57,00 **Valor Total:** R\$456,00

Descrição: CAMISA SCRUB FEMININA. CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE COM ELASTANO ENTRE 4 E 10. GOLA V, DOIS BOLSOS INFERIORES, UM BOLSO SUPERIOR LADO ESQUERDO NA COR A DEFINIR COM O SOLICITANTE, MANGA CURTA. COR PREDOMINANTE A DEFINIR COM O SOLICITANTE MARCA DA INSTITUICAO, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SIMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM NO MINIMO DE 9CM NA ALTURA E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E DO LADO DIREITO DO OMBRO SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE- RO (IDENTIDADE VISUAL CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL INSTITUCIONAL). TAMANHOS: G

Item: 101 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 61,00 **Valor Total:** R\$244,00

Descrição: CAMISA SCRUB FEMININA. CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE COM ELASTANO ENTRE 4 E 10. GOLA V, DOIS BOLSOS INFERIORES, UM BOLSO SUPERIOR LADO ESQUERDO NA COR A DEFINIR COM O SOLICITANTE, MANGA CURTA. COR PREDOMINANTE A DEFINIR COM O SOLICITANTE MARCA DA INSTITUICAO, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SIMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM NO MINIMO DE 9CM NA ALTURA E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E DO LADO DIREITO DO OMBRO SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE- RO (IDENTIDADE VISUAL CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL INSTITUCIONAL). TAMANHOS: XG

Item: 102 **Quantidade:** 1,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,00 **Valor Total:** R\$95,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA MASCULINA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE DE PRIMEIRA QUALIDADE, 50 ALGODÃO, 50 POLIESTER, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM BORDADO DO SIMBOLO DA SECRETARIA DE SAUDE E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO. TECIDO LISTRADO, CONFECCIONADO EM TAMANHO M

Item: 103 **Quantidade:** 3,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,00 **Valor Total:** R\$285,00

Total: R\$ 174.697,00



Descrição: CAMISA MANGA LONGA MASCULINA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE DE PRIMEIRA QUALIDADE, 50 ALGODÃO, 50 POLIESTER, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM BORDADO DO SIMBOLO DA SECRETARIA DE SAUDE E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO. TECIDO LISTRADO, CONFECCIONADO EM TAMANHO G

Item: 104 **Quantidade:** 1,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,00 **Valor Total:** R\$95,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA MASCULINA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE DE PRIMEIRA QUALIDADE, 50 ALGODÃO, 50 POLIESTER, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM BORDADO DO SIMBOLO DA SECRETARIA DE SAUDE E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO. TECIDO LISTRADO, CONFECCIONADO EM TAMANHO XG

Item: 106 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,00 **Valor Total:** R\$380,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA FEMININA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE DE PRIMEIRA QUALIDADE, 50 ALGODÃO, 50 POLIESTER, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM BORDADO DO SIMBOLO DA SECRETARIA DE SAUDE E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO. TECIDO LISTRADO, CONFECCIONADO EM TAMANHO XG

Item: 107 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,00 **Valor Total:** R\$190,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA FEMININA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE DE PRIMEIRA QUALIDADE, 50 ALGODÃO, 50 POLIESTER, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM BORDADO DO SIMBOLO DA SECRETARIA DE SAUDE E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO. TECIDO LISTRADO, CONFECCIONADO EM TAMANHO G

Item: 108 **Quantidade:** 1,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,00 **Valor Total:** R\$95,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA FEMININA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE DE PRIMEIRA QUALIDADE, 50 ALGODÃO, 50 POLIESTER, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM BORDADO DO SIMBOLO DA SECRETARIA DE SAUDE E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO. TECIDO LISTRADO, CONFECCIONADO EM TAMANHO GG

Item: 109 **Quantidade:** 7,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,00 **Valor Total:** R\$665,00

Descrição: CAMISA MANGA LONGA FEMININA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE DE PRIMEIRA QUALIDADE, 50 ALGODÃO, 50 POLIESTER, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM BORDADO DO SIMBOLO DA SECRETARIA DE SAUDE E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO. TECIDO LISTRADO, CONFECCIONADO EM TAMANHO M

Item: 110 **Quantidade:** 3,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 42,00 **Valor Total:** R\$126,00

Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO MASCULINO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHO P

Item: 111 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 37,00 **Valor Total:** R\$370,00

Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO MASCULINO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHOL M

Item: 112 **Quantidade:** 13,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 39,00 **Valor Total:** R\$507,00

Total: R\$ 174.697,00

Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO MASCULINO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHO G

Item: 113 **Quantidade:** 3,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 37,00 **Valor Total:** R\$111,00

Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO MASCULINO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHOS GG

Item: 114 **Quantidade:** 3,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 37,00 **Valor Total:** R\$111,00

Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO MASCULINO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHO XG

Item: 115 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 37,00 **Valor Total:** R\$370,00

Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO FEMININO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHO G

Item: 116 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 37,00 **Valor Total:** R\$148,00

Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO FEMININO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHO GG

Item: 117 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 37,00 **Valor Total:** R\$370,00

Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO FEMININO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHO P

Item: 118 **Quantidade:** 20,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 37,00 **Valor Total:** R\$740,00

Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO FEMININO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHO M

Item: 119 **Quantidade:** 3,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 37,00 **Valor Total:** R\$111,00

Total: R\$ 174.697,00



Descrição: CAMISETA EM MALHA PIQUET, GOLA POLO MANGA CURTA MODELO FEMININO, ABERTURA DA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, CONSTITUIDA DE FIO 30/1 PENTEADA, MARCERIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ABERTA NA PARTE SUPERIOR, ABERTURA DA GOLA COM 02 (DOIS) BOTÕES E PUNHO DA MANGA EM PUNHO PROPRIO PARA POLO, COM UM BOLSO DO LADO ESQUERDO ONDE SERA GRAVADO O LOGOTIPO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR, NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO, CAMISETA NA COR BRANCA, TAMANHO XG

Item: 120 **Quantidade:** 22,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 37,00 **Valor Total:** R\$814,00

Descrição: CAMISETA DE CAMPANHA, MODELO UNISSEX, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE. A COR SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME A IDENTIDADE VISUAL DA CAMPANHA. A ARTE DA FRENTE SERÁ REFERENTE À CAMPANHA DO MÊS, TAMBÉM A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA CONFECÇÃO. A CAMISETA CONTARÁ COM O SÍMBOLO DA PREFEITURA DE COLORADO DO OESTE NA MANGA DIREITA E O SÍMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA MANGA ESQUERDA. TAM. P

Item: 121 **Quantidade:** 94,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 24,00 **Valor Total:** R\$2.256,00

Descrição: CAMISETA DE CAMPANHA, MODELO UNISSEX, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE. A COR SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME A IDENTIDADE VISUAL DA CAMPANHA. A ARTE DA FRENTE SERÁ REFERENTE À CAMPANHA DO MÊS, TAMBÉM A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA CONFECÇÃO. A CAMISETA CONTARÁ COM O SÍMBOLO DA PREFEITURA DE COLORADO DO OESTE NA MANGA DIREITA E O SÍMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA MANGA ESQUERDA. TAM. M

Item: 122 **Quantidade:** 55,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 24,00 **Valor Total:** R\$1.320,00

Descrição: CAMISETA DE CAMPANHA, MODELO UNISSEX, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE. A COR SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME A IDENTIDADE VISUAL DA CAMPANHA. A ARTE DA FRENTE SERÁ REFERENTE À CAMPANHA DO MÊS, TAMBÉM A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA CONFECÇÃO. A CAMISETA CONTARÁ COM O SÍMBOLO DA PREFEITURA DE COLORADO DO OESTE NA MANGA DIREITA E O SÍMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA MANGA ESQUERDA. TAM G

Item: 123 **Quantidade:** 15,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 24,00 **Valor Total:** R\$360,00

Descrição: CAMISETA DE CAMPANHA, MODELO UNISSEX, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE. A COR SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME A IDENTIDADE VISUAL DA CAMPANHA. A ARTE DA FRENTE SERÁ REFERENTE À CAMPANHA DO MÊS, TAMBÉM A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA CONFECÇÃO. A CAMISETA CONTARÁ COM O SÍMBOLO DA PREFEITURA DE COLORADO DO OESTE NA MANGA DIREITA E O SÍMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA MANGA ESQUERDA. TAM GG

Item: 124 **Quantidade:** 10,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 24,00 **Valor Total:** R\$240,00

Descrição: CAMISETA DE CAMPANHA, MODELO UNISSEX, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE. A COR SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME A IDENTIDADE VISUAL DA CAMPANHA. A ARTE DA FRENTE SERÁ REFERENTE À CAMPANHA DO MÊS, TAMBÉM A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA CONFECÇÃO. A CAMISETA CONTARÁ COM O SÍMBOLO DA PREFEITURA DE COLORADO DO OESTE NA MANGA DIREITA E O SÍMBOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA MANGA ESQUERDA. TAM XG

Item: 125 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 79,00 **Valor Total:** R\$158,00

Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. P

Item: 130 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 34,00 **Valor Total:** R\$68,00

Descrição: CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. P

Item: 137 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 44,00 **Valor Total:** R\$88,00

Descrição: CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. G

Total: R\$ 174.697,00

Item: 138	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 44,00	Valor Total: R\$88,00
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. GG						
Item: 139	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 44,00	Valor Total: R\$88,00
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. XG						
Item: 140	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 44,00	Valor Total: R\$132,00
Descrição: CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COM FECHAMENTO NA GOLA POR 3 BOTÕES (MASCULINA E FEMENINA), COMPOSIÇÃO DO TECIDO:50 ALGODÃO 50 POLIÉSTER, (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. P						
Item: 141	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 40,00	Valor Total: R\$160,00
Descrição: CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COM FECHAMENTO NA GOLA POR 3 BOTÕES (MASCULINA E FEMENINA), COMPOSIÇÃO DO TECIDO:50 ALGODÃO 50 POLIÉSTER, (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. M						
Item: 142	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 40,00	Valor Total: R\$80,00
Descrição: CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COM FECHAMENTO NA GOLA POR 3 BOTÕES (MASCULINA E FEMENINA), COMPOSIÇÃO DO TECIDO:50 ALGODÃO 50 POLIÉSTER, (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. G						
Item: 143	Quantidade: 7,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 40,00	Valor Total: R\$280,00
Descrição: CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COM FECHAMENTO NA GOLA POR 3 BOTÕES (MASCULINA E FEMENINA), COMPOSIÇÃO DO TECIDO:50 ALGODÃO 50 POLIÉSTER, (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. GG						
Item: 144	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 82,00	Valor Total: R\$246,00
Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA SOCIAL EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO, (MASCULINA E FEMENINA) (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. P						
Item: 145	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 82,00	Valor Total: R\$328,00
Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA SOCIAL EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO, (MASCULINA E FEMENINA) (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. M						
Item: 146	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 82,00	Valor Total: R\$164,00
Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA SOCIAL EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO, (MASCULINA E FEMENINA) (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. G						
Item: 147	Quantidade: 7,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 82,00	Valor Total: R\$574,00
Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA SOCIAL EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO, (MASCULINA E FEMENINA) (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. GG						
Item: 148	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 88,00	Valor Total: R\$264,00
Total: R\$ 174.697,00						



Descrição: CAMISETA DE MANGA LONGA SOCIAL EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO COM FECHAMENTO FRONTAL DE BOTÕES, (MASCULINA E FEMENINA) (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. P

Item: 150	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 88,00	Valor Total: R\$176,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: CAMISETA DE MANGA LONGA SOCIAL EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO COM FECHAMENTO FRONTAL DE BOTÕES, (MASCULINA E FEMENINA) (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. G

Item: 151	Quantidade: 7,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 89,00	Valor Total: R\$623,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: CAMISETA DE MANGA LONGA SOCIAL EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO COM FECHAMENTO FRONTAL DE BOTÕES, (MASCULINA E FEMENINA) (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. GG

Item: 152	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 69,00	Valor Total: R\$276,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: COLETE PARA MIDIA - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: XGG. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO MIDIA. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO MIDIA E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE.

Item: 153	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$75,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: UNIFORME ESCOLAR ANGELO ANGELIM TAM 12 - MALHA PV 65 POLIESTER 35 VISCOSE TECIDO ANTIPILLIN COM SERIGRAFIAS. (A arte será enviada posteriormente devido a alteração no modelo anual)

Item: 154	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$150,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: UNIFORME ESCOLAR MONTEIRO LOBATO TAMANHO 02 - MALHA PV 65 POLIESTER 35 VISCOSE TECIDO ANTIPILLIN COM SERIGRAFIAS. (A arte será enviada posteriormente devido a alteração no modelo anual)

Item: 155	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$75,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: UNIFORME ESCOLAR 16 DE JUNHO TAMANHO 6 - MALHA PV 65 POLIESTER 35 VISCOSE TECIDO ANTIPILLIN COM SERIGRAFIAS. (A arte será enviada posteriormente devido a alteração no modelo anual)

Item: 156	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$75,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: UNIFORME ESCOLAR 16 DE JUNHO TAMANHO 14 - MALHA PV 65 POLIESTER 35 VISCOSE TECIDO ANTIPILLIN COM SERIGRAFIAS. (A arte será enviada posteriormente devido a alteração no modelo anual)

Item: 157	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$75,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: UNIFORME ESCOLAR MANUEL BANDEIRA TAMANHO 12 - MALHA PV 65 POLIESTER 35 VISCOSE TECIDO ANTIPILLIN COM SERIGRAFIAS. (A arte será enviada posteriormente devido a alteração no modelo anual)

Item: 158	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$75,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: UNIFORME ESCOLAR PAULO DE ASSIS RIBEIRO TAMANHO 14 - MALHA PV 65 POLIESTER 35 VISCOSE TECIDO ANTIPILLIN COM SERIGRAFIAS. (A arte será enviada posteriormente devido a alteração no modelo anual)

Item: 159	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$75,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: UNIFORME ESCOLAR PAULO DE ASSIS RIBEIRO TAMANHO 12 - MALHA PV 65 POLIESTER 35 VISCOSE TECIDO ANTIPILLIN COM SERIGRAFIAS. (A arte será enviada posteriormente devido a alteração no modelo anual)

Item: 160	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$75,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Total: R\$ 174.697,00



Descrição: UNIFORME ESCOLAR PAULO DE ASSIS RIBEIRO TAMANHO 10 - MALHA PV 65 POLIESTER 35 VISCOSE TECIDO ANTIPILLIN COM SERIGRAFIAS. (A arte será enviada posteriormente devido a alteração no modelo anual)

Item: 161	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$75,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------

Descrição: UNIFORME ESCOLAR APAE 12 - MALHA PV 65 POLIESTER 35 VISCOSE TECIDO ANTIPILLIN COM SERIGRAFIAS. (A arte será enviada posteriormente devido a alteração no modelo anual)

Total: R\$ 174.697,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/01/2027** , a contar do dia **06/01/2026** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Maria Marlucia de Almeida
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

DLIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
35.963.493/0001-40

MICHEL DE LIRA
961.*.***-****

Dados: 06/01/2026 16:06:17







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	DLIRA 1-C	08/01/2026

ID: 539169	Processo	Documento
CRC: 2C70F592		
Processo: 1-1796/2025		
Usuário: Larissa Ribeiro Rodrigues		
Criação: 08/01/2026 07:54:31	Finalização: 08/01/2026 07:55:45	

MD5: 0AD3C8BF67C1B5B8F3642E4A0330B5CA
SHA256: 8FFAF2DD1527705B1C339632A7DC75B818FAA705637D9ABB9D10DB6F432ACC4B

Súmula/Objeto:
Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	08/01/2026 07:54:31
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	08/01/2026 07:54:31
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Maria Marlucia de Almeida	PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO	08/01/2026 07:56:44
--	---------------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 539169 e o CRC 2C70F592.